
# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

21 Buga Mariusz M1 Warszawa 00:04:57,5

28 Pilipczuk Przemysław M2 Ossów 00:04:58,9

13 Andryszczyk Andrzej M2 Teresin 00:05:05,0

12 Król Dariusz M3 Wołomin 00:05:16,8

24 Barwikowski Karol M2 Zielonka 00:05:24,6

22 Michalski Łukasz M2 Zielonka 00:05:29,9

33 Grabowski Michał M2 Zielonka 00:05:30,5

18 Kry�ski Marcin M1 Zielonka 00:05:32,2

14 Herman Kamil M2 Ossów 00:05:36,8

31 Baranowski Paweł M1 Zielonka 00:05:40,7

30 Sta�ski Sławomir M3 Warszawa 00:05:42,6

9 Wi�niewski Michał M2 Warszawa 00:05:51,5

25 Pi�tek Bogdan M3 Zielonka 00:05:57,7

23 Filipek Cezary M2 Zielonka 00:06:06,1

38 Niedziółka Jacek M3 Warszawa 00:06:10,1

41 Karpi�ski Mariusz M2 Stare Babice 00:06:10,8

32 Baranowski Krzysztof M3 Zielonka 00:06:10,8

3 Forysiak Jacek M2 Zielonka 00:06:11,9

29 Kossowski Rafał MD Z�bki 00:06:17,7

17 Pu�mierowski Karol M1 Zielonka 00:06:19,7

37 Niedziółka Małgorzata K2 Warszawa 00:06:22,4

5 Kami�ski Kamil M2 Z�bki 00:06:25,6

39 Karwize Piotr M2 Zielonka 00:06:27,9

51 Mede�ski Przemysław M2 Zielonka 00:06:35,5

1 Pazik Tadeusz M2 Zielonka 00:06:41,6

19 Sapiecha Magdalena K1 Zielonka 00:06:45,1

26 Pytkowski Marek M3 Zielonka 00:06:47,2

20 Kry�ski Michał M1 Zielonka 00:06:47,6

50 Szcz�sny Tadeusz M2 Z�bki 00:06:48,8

45 Cacko Tomasz M2 Zielonka 00:06:51,7

44 Cacko Filip MD Zielonka 00:06:59,9

10 Tur Oliwia KD Wołomin 00:07:01,6

55 Tkaczyk Jan MD Jastków k.Lublina 00:07:04,2

57 Tkaczyk Tomasz M2 Jastków k.Lublina 00:07:04,7

48 Szcz�sny Damian MD Z�bki 00:07:05,0

27 Sieradzka Katarzyna K2 Zielonka 00:07:07,3

7 Kugacz Jacek M2 Zielonka 00:07:07,9

2 Kołkowski Dariusz M2 Zielonka 00:07:09,7

15 Rze�niczek Aleksandra K1 Zielonka 00:07:14,1

4 Diadia Artur M2 Zielonka 00:07:15,6

49 Szcz�sna Katarzyna K2 Z�bki 00:07:16,9

43 Skrzeczkowski Arkadiusz M2 Zielonka 00:07:29,5

6 Koc Adrian MD Zielonka 00:07:34,2

8 Rasztawicka Agnieszka K2 Zielonka 00:07:35,0

53 Kalisz Kacper MD Zielonka 00:07:39,5

36 Sta�ska Monika K2 Warszawa 00:08:03,3

54 Kalisz Przemysław MD Zielonka 00:08:04,9

11 Pinkosz Leszek M3 Zielonka 00:08:36,1

46 Zielenkiewicz Lech M3 Zielonka 00:09:08,3

52 Gie�ewska Marta K2 Zielonka 00:09:16,9

40 Fali�ski Maciej MD Zielonka 00:09:22,7

16 Dworzak Jakub MD Zielonka 00:10:01,6

47 Zielenkiewicz Joanna K3 Zielonka 00:10:07,8

42 Skrzeczkowski Jan MD Zielonka 00:10:14,9

35 Grabowski Krzysztof MD Zielonka 00:10:19,7

34 Grabowska Magdalena K2 Zielonka 00:10:27,6

56 Tkaczyk Paweł MD Jastków k.Lublina 00:10:46,6
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# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

10 Tur Oliwia KD Wołomin 00:07:01,6

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

19 Sapiecha Magdalena K1 Zielonka 00:06:45,1

15 Rze�niczek Aleksandra K1 Zielonka 00:07:14,1

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

37 Niedziółka Małgorzata K2 Warszawa 00:06:22,4

27 Sieradzka Katarzyna K2 Zielonka 00:07:07,3

49 Szcz�sna Katarzyna K2 Z�bki 00:07:16,9

8 Rasztawicka Agnieszka K2 Zielonka 00:07:35,0

36 Sta�ska Monika K2 Warszawa 00:08:03,3

52 Gie�ewska Marta K2 Zielonka 00:09:16,9

34 Grabowska Magdalena K2 Zielonka 00:10:27,6

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

47 Zielenkiewicz Joanna K3 Zielonka 00:10:07,8

Kategoria KD

Kategoria K1

Kategoria K2

Kategoria K3



# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

29 Kossowski Rafał MD Z�bki 00:06:17,7

44 Cacko Filip MD Zielonka 00:06:59,9

55 Tkaczyk Jan MD Jastków k.Lublina 00:07:04,2

48 Szcz�sny Damian MD Z�bki 00:07:05,0

6 Koc Adrian MD Zielonka 00:07:34,2

53 Kalisz Kacper MD Zielonka 00:07:39,5

54 Kalisz Przemysław MD Zielonka 00:08:04,9

40 Fali�ski Maciej MD Zielonka 00:09:22,7

16 Dworzak Jakub MD Zielonka 00:10:01,6

42 Skrzeczkowski Jan MD Zielonka 00:10:14,9

35 Grabowski Krzysztof MD Zielonka 00:10:19,7

56 Tkaczyk Paweł MD Jastków k.Lublina 00:10:46,6

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

21 Buga Mariusz M1 Warszawa 00:04:57,5

18 Kry�ski Marcin M1 Zielonka 00:05:32,2

31 Baranowski Paweł M1 Zielonka 00:05:40,7

17 Pu�mierowski Karol M1 Zielonka 00:06:19,7

20 Kry�ski Michał M1 Zielonka 00:06:47,6

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

28 Pilipczuk Przemysław M2 Ossów 00:04:58,9

13 Andryszczyk Andrzej M2 Teresin 00:05:05,0

24 Barwikowski Karol M2 Zielonka 00:05:24,6

22 Michalski Łukasz M2 Zielonka 00:05:29,9

33 Grabowski Michał M2 Zielonka 00:05:30,5

14 Herman Kamil M2 Ossów 00:05:36,8

9 Wi�niewski Michał M2 Warszawa 00:05:51,5

23 Filipek Cezary M2 Zielonka 00:06:06,1

41 Karpi�ski Mariusz M2 Stare Babice 00:06:10,8

3 Forysiak Jacek M2 Zielonka 00:06:11,9

5 Kami�ski Kamil M2 Z�bki 00:06:25,6

39 Karwize Piotr M2 Zielonka 00:06:27,9

51 Mede�ski Przemysław M2 Zielonka 00:06:35,5

1 Pazik Tadeusz M2 Zielonka 00:06:41,6

50 Szcz�sny Tadeusz M2 Z�bki 00:06:48,8

45 Cacko Tomasz M2 Zielonka 00:06:51,7

57 Tkaczyk Tomasz M2 Jastków k.Lublina 00:07:04,7

7 Kugacz Jacek M2 Zielonka 00:07:07,9

2 Kołkowski Dariusz M2 Zielonka 00:07:09,7

4 Diadia Artur M2 Zielonka 00:07:15,6

43 Skrzeczkowski Arkadiusz M2 Zielonka 00:07:29,5

# Imie i Nazwisko Kategoria Miasto Czas

12 Król Dariusz M3 Wołomin 00:05:16,8

30 Sta�ski Sławomir M3 Warszawa 00:05:42,6

25 Pi�tek Bogdan M3 Zielonka 00:05:57,7

38 Niedziółka Jacek M3 Warszawa 00:06:10,1

32 Baranowski Krzysztof M3 Zielonka 00:06:10,8

26 Pytkowski Marek M3 Zielonka 00:06:47,2

11 Pinkosz Leszek M3 Zielonka 00:08:36,1

46 Zielenkiewicz Lech M3 Zielonka 00:09:08,3

Kategoria M1

Kategoria M2

Kategoria M3

Kategoria MD



# Imie i Nazwisko Kategoria Szkoła Klasa Miasto Czas

44 Cacko Filip MD Zielonka 00:06:59,9

6 Koc Adrian MD SP2 6 Zielonka 00:07:34,2

53 Kalisz Kacper MD SP2 1 Zielonka 00:07:39,5

54 Kalisz Przemysław MD SP2 5 Zielonka 00:08:04,9

40 Fali�ski Maciej MD Zielonka 00:09:22,7

16 Dworzak Jakub MD SP2 5 Zielonka 00:10:01,6

42 Skrzeczkowski Jan MD Zielonka 00:10:14,9

35 Grabowski Krzysztof MD Zielonka 00:10:19,7

Wyniki dzieci i uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z Zielonki


